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Kırgızistan Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan yazılı açıklamaya göre, Devlet Başkanı 
Sooronbay Ceenbekov, bugün 21 Eylülde online gerçekleştirilen 75. BM Genel Kurulu Toplantısında 
konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Ceenbekov, konuşmasında, Kurulun 75. yıldönümü zor şartlarda yapıldığını 
kaydederek, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının BM'nin kuruluşundan bu yana en büyük 
küresel zorluklardan biri haline geldiğini söyledi.

Bu salgında yakınlarını kaybedenlere başsağlığı dileyen Sooronbay Ceenbekov, bu hastalıkla 
mücadele eden herkese acil şifalar diledi.

Pandeminin Kırgızistanın sosyal alanını ve ekonomisini olumsuz etkilediğine dikkati çeken Kırgız 
lider, Küçük ve orta ölçekli işletmeler acı çekti. Kırgızistan, bu zor dönemde verdikleri destek için 
ortak ülkelere ve uluslararası kuruluşlara minnettar.

Koronavirüsten kaynaklanan olumsuz etkiler, dış borç sorununu çok etkiledi. Borç ödemelerini 
durdurma kararı için G20'ye ve uluslararası finans kuruluşlarına teşekkür ediyorum.

Ayrıca, sürdürülebilir kalkınma projeleri karşılığında dış borcun derinlemesine yeniden 
yapılandırılmasına yönelik teklifimizi desteklemenizi rica ediyoruz. ifadelerine yer verdi.

Kırgızistanın BM Genel Sekreteri'nin reformlarını desteklediğinin altını çizen Devlet Başkanı, şöyle 
devam etti:

Küçük ülkelerin evrensellik, verimlilik ve geniş coğrafi temsili ilkelerini korumak önemlidir. 
Kırgızistan, önümüzdeki yıllar için Güvenlik Konseyi'nin daimî olmayan üyeleri için adaylığını ortaya 
koydu. İnsan haklarının, hukukun üstünlüğünün ve demokrasinin korunmasına da büyük önem 
veriyoruz. Bir sonraki İnsan Hakları Konseyi seçimlerinde bizi desteklemenizi istiyoruz.



Sooronbay Ceenbekov, Kırgız Cumhuriyeti, BM üyesi bir ülke olarak gelişimine katkıda bulunuyor. 
Ekoloji, dağ gelişimi ve tarihi mirasın korunması alanındaki küresel girişimlerimiz, uluslararası 
toplum tarafından desteklendi. Kırgızistan, Orta Asya'da karşılıklı yarar sağlayan iş birliğini 
güçlendirmeye özel önem veriyor.

Müttefiklerimiz ve stratejik ortaklarımızla ilişkilerimizi daha da güçlendirmeye kararlıyız. 
Kırgızistan, sosyo-ekonomik sorunları ele alma ve güvenliği sağlamada bölgesel kuruluşların kilit 
rolünü kabul etmektedir. diye konuştu.

Bu yıl Kurulun geleceğini, çok taraflılığın ilkelerini ve küresel salgına karşı konuyu görüşüyoruz diye 
kaydeden Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov, Bu konu dünyadaki zor durumu doğru bir şekilde 
yansıtıyor. Kırgızistan, bu zorlukların üstesinden gelmek için katkıda bulunmaya hazır. diye 
konuşmasını tamamladı.

Bugün, 21 Eylül'de BM Genel Kurulu 75. Yıl Oturumu Üst Düzey Haftası çalışmalarına başlayacağı, 
Genel Kurul'un ilk etkinliği, BM'nin kuruluşunun 75. yıldönümü münasebetiyle düzenlenen Yüksek 
Düzeyli Toplantı olacağı bildirilmişti.
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